PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO Nº 095/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

RESULTADO DE EXAME MÉDICO EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado da avaliação médica do candidato aprovado e classificado

dentro do número de vagas existentes no Concurso Público para o preenchimento dos cargos da

Administração Municipal de Rolândia relacionados confome abaixo:

CANDIDATO APTO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.142-93 GUILHERME AFONSO PIJUS FARKAS TGM-C AGENTE DE TRÂNSITO

 Rolândia, 14 de Abril de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

47
C

-7
D

7C
-0

59
4-

0C
69

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

47
C

-7
D

7C
-0

59
4-

0C
69

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A47C-7D7C-0594-0C69

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 14/04/2025 17:03:17 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/A47C-7D7C-0594-0C69